
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CARCARE - COPPA S. GIOVANNI - 26/06/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA G.P.C. LA BOCCIA CARCARE 019-511500
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.   G.P.C. LA BOCCIA CARCARE - VIA SANGUINETI, 7 Num civico  (Carcare) 26/06/2022 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gino Terribile
Fabio Nannipieri
Danilo Baccino

VSV001003 - Gioco bocce stella
pontinvrea a.s.d F.n°:19

 734961
426210
830371

1

Claudio Baccino
Raimondo Mascelli
Manuel Vicin

VSV000867 - A.S.D. U.P.
BRAGNO - FERRANIA F.n°:14

 308336
881209
743902

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Michele Siri
Renato Lugas
Pier giorgio Blangero

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:8

 810128
403668
755276

3

Renato Tomberli
Davide Venturino
Nevio Tomberli

VSV000089 - LA VADESE
C.S.C.R.S. F.n°:10

 479291
486713
479290

4

Enrico Pollero
Luciano Giacchello
Angelo Gandolfo

VSV000730 - A.S.D. A.B.
SAVONESE F.n°:17

 446581
386979
383436

5

Giuseppe Tremoli
Giuseppe Merlo
Adriano Zussino

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:11

 864072
418236
494473

6

Giancarlo Mordeglia
Elvio Rozza
Fabio Piombo

VSV000095 - A.S.D. G.B.
CELLESE F.n°:4

 423262
459460
853306

7

Giorgio Levratto
Mauro Cerro
Fabio Ferretti

VSV000086 - A.S.D.   G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:22

 400382
342812
867977

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 26/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D.   G.P.C. LA BOCCIA CARCARE - VIA SANGUINETI, 7 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Vittorio Piccone(SV00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CARCARE - COPPA S. GIOVANNI - 26/06/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA G.P.C. LA BOCCIA CARCARE 019-511500
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.   G.P.C. LA BOCCIA CARCARE - VIA SANGUINETI, 7 Num civico  (Carcare) 26/06/2022 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Massimo Perata
Giacomo Glori
Selina Traversa

VSV001003 - Gioco bocce stella
pontinvrea a.s.d F.n°:18

 439017
390480
879581

1

Corrado Rodo
Carlo Vio
Gianluca Revetria

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:6

 456030
489034
827332

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Diego Damonte
Nicolo' Rossi
Alessandro Lorenzi

VSV000397 - G.S. LA BOCCIA
F.n°:1

 868800
808417
784034

3

Giovanni Pessano
Daniel Terroni
Giorgio Cazzola

VSV000730 - A.S.D. A.B.
SAVONESE F.n°:5

 440539
477490
857022

4

Mauro De bon
Claudio Ronzano
Giancarlo Magliano

VSV000085 - A.S.D.   BOCC.
CAIRESE F.n°:23

 699120
755283
731078

5

Emilio Marte
Eugenio Bressan
Giorgio Pesce

VSV000086 - A.S.D.   G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:20

 412022
327198
724773

6

Paolo Ferretti
Giancarlo Santi
Floriano Bonino

VSV000867 - A.S.D. U.P.
BRAGNO - FERRANIA F.n°:13

 374876
463486
323281

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 26/06/2022 Alle Ore: 08:30 Presso: 

FORMAZIONE N.13 ORE 10.30

Finale il 26/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D.   G.P.C. LA BOCCIA CARCARE - VIA SANGUINETI, 7 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Vittorio Piccone(SV00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CARCARE - COPPA S. GIOVANNI - 26/06/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA G.P.C. LA BOCCIA CARCARE 019-511500
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.   G.P.C. LA BOCCIA CARCARE - VIA SANGUINETI, 7 Num civico  (Carcare) 26/06/2022 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Adelio Lauro
Franco Giuseppe Bertone
Angelo Rodo

VSV000867 - A.S.D. U.P.
BRAGNO - FERRANIA F.n°:16

 772681
701773
701778

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gian piero Chiarlone
Giuseppe Ferraro
Massimo Parodi

VSV000086 - A.S.D.   G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:21

 344069
374499
710467

3

Partita vinta    4

Massimo Bianchi
Enzo Delfino
Pietro Bolla

VSV000095 - A.S.D. G.B.
CELLESE F.n°:12

 319147
362166
321794

5

Partita vinta    6

Roberto Facello
Davide Molinari
Giuseppe Ravera

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:9

 370279
699121
842271

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 26/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D.   G.P.C. LA BOCCIA CARCARE - VIA SANGUINETI, 7 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Vittorio Piccone(SV00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CARCARE - COPPA S. GIOVANNI - 26/06/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

SAVONA G.P.C. LA BOCCIA CARCARE 019-511500
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

23 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.   G.P.C. LA BOCCIA CARCARE - VIA SANGUINETI, 7 Num civico  (Carcare) 26/06/2022 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Aurame
Giancarlo Vio
Alberto Losno

VSV010857 - A.S.D.GRUPPO
BOCCE DUE VALLI
MARTINETTO F.n°:24

 307659
489036
402871

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Diego Alluigi
Pietro Bovero
Nicolo' Torrello

VSV000397 - G.S. LA BOCCIA
F.n°:3

 303009
738115
840262

3

Partita vinta    4

Sergio Salvo
Lorenzo Siffredi
Filippo Ferrante

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:7

 462496
734782
373511

5

Partita vinta    6

Massimo Vicin
Michelle Vicin
Valter Bonifacino

VSV000867 - A.S.D. U.P.
BRAGNO - FERRANIA F.n°:15

 812137
743903
323170

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 26/06/2022 Alle Ore: 14:00 Presso: A.S.D.   G.P.C. LA BOCCIA CARCARE - VIA SANGUINETI, 7 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Vittorio Piccone(SV00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

